
ПОНЕДЕЛНИК 
11.06.2012

ВТОРНИК 12.06.2012 СРЕДА 13.06.2012
ЧЕТВРТОК 
14.06.2012

ПЕТОК 15.06.2012

08.00 - 08.45 Вовед во банкарско 
работење П2

09.00 - 09.45 Криминалистичка 
техника П2

Вовед во банкарско 
работење П2

10.15 - 11.00
Криминалистичка 
техника П2

Основи на перење 
пари / Даночно 
работење П3

11.15 - 12.00
Деловен англиски 
јазик / Англиски јазик 
за менаџери П1

Основи на перење 
пари / Даночно 
работење П3

12.15 - 13.00

Деловен англиски 
јазик / Англиски јазик 
за менаџери П1 / 
Интернет безбедност 
Лаб.

Вовед во 
организиран 
криминал и 
корупција П3

13.15 - 14.00
Интернет безбедност 
Лаб.

Вовед во 
организиран 
криминал и 
корупција П3

14.15 - 15.00 Ревизија 
Амфитеатар

15.15 - 16.00 Ревизија 
Амфитеатар

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

II  ГОДИНА


